
RAPLAMAA OMAVALITSUSTE LIIT 

JUHATUSE 

 

OTSUS 

 

 

 

Kehtna 25. jaanuar 2024 nr 161 

 

 

 

Sihtkapitali „Arengufond“ projektitaotluste 

hindamise komisjon 

 

 

Raplamaa Omavalitsuste Liidu põhikirja punkti 34.3 ja sihtkapitali „Arengufond“ tegevuse 

põhimõtted ja taotluste menetlemise kord punkti 4.1 alusel ning tuginedes maakonna kohaliku 

omavalitsuse üksustelt laekunud ettepanekutele, Raplamaa Omavalitsuste Liidu juhatus  

 

 

OTSUSTAB: 

 

1. Moodustada sihtkapitali „Arengufond“ projektitaotluste hindamise komisjon järgmises 

koosseisus: 

 

1.1. Kaisa Vahtmäe, Kehtna vald 

1.2. Varri Väli, Kehtna vald 

1.3. Allar Haljasorg, Kohila vald 

1.4. Jüri Vallsalu, Kohila vald 

1.5. Heli Lints, Märjamaa vald 

1.6. Triin Põri, Märjamaa vald 

1.7. Tiina Martin, Rapla vald 

1.8. Sven Murula, Rapla vald 

 

2. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tanel Viks  

Raplamaa Omavalitsuste Liidu juhatuse esimees 

 


